
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 49 НОВИ САД,  29. октобар 2020. примерак 70,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

942
На основу  чл. 46. и чл. 107. ст. 4. Статута Града Новог 

Сада ("Службени лист Града Новог Сада",  број 11/2019), 
председник Скупштине Града Новог  Сада  доноси

ОДЛУКУ 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ  ЗАЈЕДНИЦА  
„ПОДБАРА“, „СТЕПАНОВИЋЕВО“, 

„БУКОВАЦ“ И „САЛАЈКА“ 

1. Расписују се избори за чланове савета месних 
заједница „Подбара“, „Степановићево“, „Буковац“ и „Салајка“ 
за 22. новембар 2020. године,  од 7 до 20 часова.

2. Избори ће се организовати и спровести у складу са 
Одлуком о месним  заједницама („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 21/92, 28/2000, 10/04, 30/10 и 11/15) и ста-
тутима месних заједница  „Подбара“, „Степановићево“, 
„Буковац“ и „Салајка“, а изборне радње почињу да теку од 
23. октобра 2020. године.

3. Рок  за подношење предлога за кандидате, за чла-
нове савета месних заједница „Подбара“, „Степановићево“, 
„Буковац“ и „Салајка“ истиче 16. новембра 2020.  године,  
у 15:30 часова.

4. Ову одлуку  објавити  у  „Службеном  листу  Града 
Новог Сада“ и на огласним таблама месних заједница „Под-
бара“, „Степановићево“, „Буковац“ и „Салајка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-1/2020-1058-I   
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Председница
MSc. Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

Градско веће

943
На основу члана 396. став 3. Одлуке о социјалној заштити 

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
38/11, 10/12, 34/17-др. одлука, 42/18 и 55/19), Градско веће 
Града Новог Сада, на 12. седници од 22. октобра 2020. 
године, доноси

 
ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О БЛИЖИМ 
УСЛОВИМА И ПОСТУПКУ ЗА 

ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА НАКНАДУ 
ТРОШКОВА ЗА УСЛУГУ ПЕРСОНАЛНЕ 

АСИСТЕНИЦЈЕ
Члан 1.

У Правилнику о ближим условима и поступку за 
остваривање права на накнаду трошкова за услугу персо-
налне асистенције („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
63/19 и 32/20), у члану 6. став 4. број: „30“ замењује се 
бројем: „35“.

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
примењиваће се од 1. новембра 2020. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 1568/2020-II   
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

944
На основу члана 14. став 3. Одлуке о јавном превозу на 

територији Града Новог Сада (''Службени лист Града Новог 
Сада'', бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, ''Службени гласник 
Републике Србије'', бр.104/17 – одлука УС и ''Службени 
лист Града Новог Сада'', бр. 29/18, 48/18, 27/19, 49/19, 61/19 
и 22/20) Градско веће Града Новог Сада, на 12. седници 
од 22. октобра 2020. године, доноси 



страна 1916. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

РЕШЕЊЕ 
О ПРОГРАМУ  ПОСТАВЉАЊА 

НАДСТРЕШНИЦА НА АУТОБУСКИМ 
СТАЈАЛИШТИМА  НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ 

ПРЕВОЗ ПУТНИКА ЗА 2020. ГОДИНУ

I. Овим решењем утврђује се Програм  постављањa 
надстрешница на аутобуским стајалиштима на територији 
Града Новог Сада за градски и приградски превоз путника 
за 2020. годину  (у даљем тексту: Програм), који чини 
саставни део овог решења. 

II. Програм обухвата набавку и постављање до 14 над-
стрешница на аутобуским стајалиштима на територији 
Града Новог Сада за градски и приградски превоз путника. 

III. За реализацију овог програма задужује се Градска 
управа за саобраћај и путеве (у даљем тексту: Градска 
управа). 

Набавка и постављање надстрешница из тачке II. овог 
програма вршиће се у складу са прописима који регулишу 
јавне набавке.

IV. Средства за реализацију Програма у укупном износу 
од 3.050.000,00 динара обезбеђена су у буџету Града Новог 
Сада за 2020. годину.

V. Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.

VI. Градска управа подноси Градском већу Града Новог 
Сада извештај о реализацији Програма, са исказаним 
физичким и финансијским показатељима о извршеним 
активностима и утрошку средстава. 

VII. Овo решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 34-5342/2020-II   
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

ПРОГРАМ  
ПОСТАВЉАЊА НАДСТРЕШНИЦА НА АУТОБУСКИМ СТАЈАЛИШТИМА  НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА ЗА 2020. ГОДИНУ

РЕД. БР. НАЗИВ ПОЗИЦИЈЕ ИЗНОС У ДИНАРИМА
1. Набавка и постављање надстрешница на 9 аутобуских стајалишта у 

Петроварадину, 1 аутобуско стајалиште у Сремској Каменици, 2 аутобуска 
стајалишта у Руменки и 2 аутобуска стајалишта у Кисачу

 УКУПНО 14 надстрешница на аутобуским стајалиштима 3.050.000,00 динара                                  

945
На основу члана 33. Одлуке о правима на финансијску 

подршку породици са децом („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 68/17, 42/18 и 58/19), Градско веће Града Новог 
Сада, на 12. седници од 22. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е  
О БРОЈУ ДЕЦЕ УПИСАНЕ У ПРИВАТНУ 

ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ КОЈА 
ОСТВАРУЈУ ФИНАНСИЈСКУ ПОДРШКУ У 

РАДНОЈ 2020/2021. ГОДИНИ И МЕСЕЧНОМ 
ИЗНОСУ ФИНАНСИЈСКЕ ПОДРШКЕ ПО 

ДЕТЕТУ, ПРЕМА ВРСТИ БОРАВКА
Члан 1.

Овим решењем утврђује се број деце уписане у приватну 
предшколску установу на територији Града Новог Сада 
која остварују финансијску подршку у радној 2020/2021. 
години, и месечни износ финансијске подршке по детету, 
према врсти боравка.

Члан 2.

Финансијска подршка породици са децом уписаном у 
приватну предшколску установу, у радној 2020/2021. години 
обезбедиће се за највише 3.000 деце, у следећим износима:

 - 10.000,00 динара за целодневни боравак узраста од 
шест месеци до три године, у трајању од 11 сати 
дневно,

 - 8.000,00 динара за целодневни боравак узраста од 
три до седам година, у трајању од 11 сати дневно,

 - 3.200,00 динара за полудневни боравак са ужином, у 
трајању од пет сати дневно и

 - 2.800,00 динара за полудневни боравак без ужине, у 
трајању од пет сати дневно.

Члан 3.

Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
примењиваће се од 1. септембра 2020. године до 31. авгу-
ста 2021. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 1561/2020-II   
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.



29. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 1917.    

946
На основу члана 54. стaв 4.  Одлуке  о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада ("Служ-

бени лист Града Новог Сада", број 61/19 и 8/20), Градско веће Града Новог Сада, на 12. седници од 22. октобра 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Висина закупнине за спортске објекте и спортске терене  којима управља Градска управа за имовину и имовинско 
– правне послове, који се дају у закуп за потребе одржавања спортских, културних, сајамских, научних и других сличних 
потреба и када је рок закупа краћи од 30 дана, утврђује се по сату и то: 

Ознака 
 услуге Врста намене: Цена у динарима 

без ПДВ-а

А.

1.

СПОРТСКЕ ХАЛЕ У ФУТОГУ, НА СЛАНОЈ БАРИ И У ПЕТРОВАРАДИНУ:

Тренинг и рекреација на спортском терену

1.1. Радним данима од 8 до 15 часова 3.000,00
1.2. Радним данима од 15 до 23 часова 4.000,00
1.3. Викендом од 8 до 15 часова 4.000,00
1.4. Викендом од 15 до 23 часова 5.000,00

2. Такмичења

2.1. Такмичења радним данима од 8 до 23 часова 7.000,00

2.2. Такмичења радним данима од 8 до 23 часова (више од 5 сати) 5.000,00

2.3. Такмичење викендом од 8 до 23 часова 8.000,00

2.4. Такмичење викендом од 8 до 23 часова (више од 5 сати) 7.000,00

3. Изнајмљивање спортске сале са пратећим садржајима ради културне, 
образовне и хуманитарне манифестације 

3.1. Радни дан од 8 до 23 часова 2.500,00

3.2. Радни дан од 8 до 23 часова (више од 5 сати) 2.000,00

3.3. Викендом од 8 до 23 часова 3.500,00

3.4. Викендом од 8 до 23 часова (више од 5 сати) 3.000,00

4. Изнајмљивање хола у објекту 

4.1. Радним даном од 8 до 23 часова 1.500,00

4.2. Радним даном од 8 до 23 часова (више од 5 сати) 1.000,00

4.3. Викендом од 8 до 23 часова 2.000,00

4.4. Викендом од 8 до 23 часова (више од 5 сати) 1.500,00

5. Изнајмљивање простора за изложбени пулт

5.1. Изложбени пулт радним даном од 8 до 23 часова 300,00

5.2. Изложбени пулт викендом од 8 до 23 часова 500,00

6. Изнајмљивање шанка у холу 

6.1. Изнајмљивање шанка од 8 до 23 часова 1.500,00

Б. Изнајмљивање отвореног спортског терена (игралиште и слично)

1.1. Изнајмљивање 2.000,00

1.2. Изнајмљивање (више од 5 сати) 1.500,00



страна 1918. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

II. Изузетно, од тачке I. oвог решења, висина закупнине 
за спортске објекте и спортске терене  којима управља 
Градска управа за имовину и имовинско – правне послове,  
који се дају у закуп у складу са одлуком којом се уређује 
остваривање потреба и интереса грађана у области спорта 
на територији Града Новог Сада, утврђује се по сату и то: 

- тренинг – у износу од 1.075,00 динара без ПДВ-а
- утакмице – у  износу од 4.180,00 динара без ПДВ-а
III. Oво решење објављује се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 46-2/2020-905-II   
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

947
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11  52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана "Новосадског позоришта - Ujvideki Szinhaz", Нови 
Сад за 2020. годину, коју је Управни одбор "Новосадског 
позоришта - Ujvideki Szinhaz", Нови Сад донео на 8/20 сед-
ници одржаној 16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2019-315/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

948
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Позоришта младих, Нови Сад за 2020. годину, коју 

је Управни одбор Позоришта младих, Нови Сад донео на 
XCI седници одржаној 16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-316/4-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

949
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
2020. годину, коју је Управни одбор Градске библиотеке у 
Новом Саду, Нови Сад донео на 67. седници одржаној 16. 
октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ    
Број: 6-3/2019-312/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

950
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11  52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
 

 1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад  за 2020. годину, коју је Управни одбор 
Завода за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на 63. седници одржаној 16. октобра 2020. 
године.



29. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 1919.    

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ   
Број: 6-3/2019-314/1-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

951
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11 и 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Музеја Града Новог Сада, Петроварадин за 2020. 
годину, коју је Управни одбор Музеја Града Новог Сада, 
Петроварадин донео на LXI седници одржаној 16. октобра 
2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-311/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

952
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11 и 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра 2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Стеријиног позорја, Нови Сад  за 2020. годину, коју 
је Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на 
XII седници одржаној 16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ        
Број: 6-3/2019-317/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД Заменик Градоначелника

      Милан Ђурић, с.р.

953
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11 и 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 

плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2020. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог Сада, 
Нови Сад донео на седници одржаној 16. октобра 2020. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ        
Број: 6-3/2019-318/3-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД Заменик Градоначелника

      Милан Ђурић, с.р.

954
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 

плана Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад за 
2020. годину, коју је Управни одбор Историјског архива 
Града Новог Сада, Нови Сад донео на 1. седници одржаној 
16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-313/1-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД Заменик Градоначелника

       Милан Ђурић, с.р.



страна 1920. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

955
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11,  52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за израду таписерија „Атеље 61“, Петро-
варадин за 2020. годину, коју је Управни одбор Установе 
за израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин донео на 
5. седници одржаној 16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-319/1-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

956
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Културног центра "Руменка", Руменка за 2020. годину, 
коју је Управни одбор Културног центра "Руменка", Руменка 
донео на 30. седници одржаној 16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-322/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

957
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни центар 
"Кисач", Кисач за 2020. годину, коју је Управни одбор Уста-
нове за културу и образовање Културни центар "Кисач", 
Кисач донео на 3. седници одржаној 16. октобра 2020. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-321/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД Заменик Градоначелника

       Милан Ђурић, с.р.

958
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра  2020. године, доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни центар 
"Младост", Футог за 2020. годину, коју је Управни одбор 
Установе за културу и образовање Културни центар "Мла-
дост", Футог донео на 138. седници одржаној 16. октобра 
2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-320/2-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД Заменик Градоначелника

      Милан Ђурић, с.р.

959
На основу члана  20. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10, 38/11, 52/13, 30/15, 
44/16, 55/17 и 12/19), Градско веће Града Новог Сада на 
12. седници одржаној 22. октобра 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад за 



29. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 1921.    

2020. годину, коју је Управни одбор Новосадског дечијег 
културног центра, Нови Сад донео на 23. седници одржаној 
16. октобра 2020. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2019-323/1-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

960
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са тачком II Закључка Градског већа Града Новог Сада, 
број: 352-1/2020-172-II од 19. јуна 2020. године, Градско 
веће Града Новог Сада, на 12. седници од 22. октобра 2020. 
године, доноси

 
Р Е Ш Е Њ Е 

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О 
ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ 
ТИМА ЗА САГЛЕДАВАЊЕ ЧИЊЕНИЧНОГ И 
ПРАВНОГ СТАЊА И ПРЕДЛАГАЊЕ НАЧИНА 

РЕШАВАЊА ПРАВНЕ СТВАРИ САП ЕРП 
СИСТЕМ ПРЕД НАДЛЕЖНИМ СУДОМ У 
ОДГОВАРАЈУЋЕМ ПОСТУПКУ, РАДИ 
ЗАШТИТЕ ИМОВИНСКИХ ПРАВА И 
ИНТЕРЕСА ГРАДА НОВОГ САДА

 
 I. У Решењу о образовању и именовању Стручног тима 
за сагледавање чињеничног и правног стања и предлагање 
начина решавања правне ствари САП ЕРП систем пред 
надлежним судом у одговарајућем поступку, ради заштите 
имовинских права и интереса Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 30/20 и 39/20) у тачки II. у 
алинеји другој после речи: „Града Новог Сада“, ставља се 
запета и брише везник: „и“.

У алинеји трећој после речи: „у одговарајућем поступку“ 
брише се тачка, ставља се запета и додаје везник: „и“.

После алинеје треће додаје се алинеја четврта која 
гласи:

„-прати и учествује у решавању правне ствари САП ЕРП 
систем која је настала у вези са реализацијом Уговора о 
имплементацији ЕРП софтвера, као и услуга преноса права 
коришћења интелектуалне својине над лиценцама за ЕРП 
софтвер за потребе градских управа, број: III-352-1/2013-
765 од 17. јула 2013. године са Анексом I уговора о 
имплементацији ЕРП софтвера, као и услуга преноса права 
коришћења интелектуалне својине над лиценцама за ЕРП 
софтвер за потребе градских управа, број: III-352-1/2013-
765 од 25. децембра 2013. године до њеног окончања.“

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2020-420-II 
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

961
На основу члана 7. Пословника о раду Градског већа 

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
42/11 и 31/18), Градско веће Града Новог Сада, на 12. сед-
ници од 22. октобра 2020. године, доноси

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 
ИМЕНОВАЊУ ТИМА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ 

ПОЛОЖАЈА РОМА И РОМКИЊА

I. У Решењу о образовању и именовању Тима за 
унапређење положаја Рома и Ромкиња („Службени лист 
Града новог Сада“, број 41/18 тачка V. мења се и гласи:

„V. у Тим се именују:

- за координатора

 ЉИЉАНА МИХАЈЛОВИЋ, Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту

- За заменика координатора

  МИЛАНА МАРКОВИЋ, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту

- За чланове

1.  РАДМИЛА ЗЕЋИРОВИЋ, Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту,

2.  РУЖИЦА ЗЕЋИРОВИЋ СРБЉИН, Центар за 
социјални рад Града Новог Сада,

3. МИРЈАНА ЂЕРИЋ, Национална служба за запошља-
вање-Филијала Нови Сад

4.  ТАТЈАНА ЛАЗОР ОБРАДОВИЋ, „Центар за 
производњу знања и вештина“,

5.  СТАНКА ЈАНКОВИЋ, Екуменска хуманитарна органи-
зација,

6.  НЕНАД ВЛАДИСАВЉЕВИЋ, Удружење ромских сту-
дената,

7.  ЗОРИЦА КАЛАЊОШ, ОШ „Душан Радовић“ Нови 
Сад,

8.  СНЕЖАНА НИКОЛИЋ, Министарство здравља Репу-
блике Србије“.



страна 1922. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број:1009/2020-2-II 
22. октобар 2020. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

962
На основу члана 67. тачка 44.  Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у 
вези са чланом 5. Правилника о додатној образовној, 
здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одрас-
лом („Службени гласник Републике Србије“, број 80/18), 
Градско веће Града Новог Сада, на 12. седници од 22. 
октобра 2020. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ЗА ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ЗА ПРУЖАЊЕМ 

ДОДАТНЕ ОБРАЗОВНЕ, ЗДРАВСТВЕНЕ И 
СОЦИЈАЛНЕ ПОДРШКЕ ДЕТЕТУ, УЧЕНИКУ 

И ОДРАСЛОМ

I. У Решењу о образовању и именовању Интерресорне 
комисије за процену потреба за пружањем додатне обра-
зовне, здравствене и социјалне подршке детету, ученику 
и одраслом („Службени лист Града Новог Сада“, број 27/20), 
тачка V. став 1. подтачка 4.3. мења се и гласи:

„4.3. Срђан Јаковљев, дипломирани правник“. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 1547/2020-II
22. октобар 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

963
На основу члана 61. тачка 28. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градона-
челник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ  

И ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ АКТИВНОСТИ НА 
ПРОЈЕКТУ ИЗГРАДЊЕ МОСТА-

ОБИЛАЗНИЦЕ ОКО НОВОГ САДА, СА 
ПРИСТУПНИМ САОБРАЋАЈНИЦАМА

 
 I. У Решењу о образовању и именовању радне групе за 
спровођење активности на пројекту изградње моста-оби-
лазнице око Новог Сада, са приступним саобраћајницама 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 34/20) у тачки III. 
став 2. алинеја 11. мења се и гласи:

„Мишел Сабо, дипл. инж. грађ. „Панпро Теам“ д.о.о. 
Београд.“

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 021-7/2020-1174/1-II
21. октобар 2020. године
НОВИ САД Заменик Градоначелника

      Милан Ђурић, с.р.

964
На основу члана 4. Споразума о оснивању Социјално-

економског савета Града Новог Сада, Градоначелник Града 
Новог Сада, доноси

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНА СОЦИЈАЛНО-ЕКОНОМСКОГ САВЕТА 

ГРАДА НОВОГ САДА
I

МИЛАНУ ЂУРИЋУ, престаје дужност члана Социјално-
економског савета Града Новог Сада, са 24. октобром 2020. 
године, због истека периода на који је именован.

II

МИЛАН ЂУРИЋ, заменик Градоначелника Града Новог 
Сада, именује се за члана Социјално-економског савета 
Града Новог Сада, са 25. октобром 2020. године.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2020-8840
23. октобар 2020. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



29. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 1923.    

Градска управа за привреду

965
На основу поглавља X. тачка 5. став 14.  Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2020. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 1/20, 3/20 и 11/20), поводом 
Јавног позива послодавцима за доделу субвенције за 
отварање нових радних места на територији Града Новог 
Сада у 2020. години, на предлог Комисије за реализацију 
мера запошљавања, в.д. начелника Градске управе за 
привреду, уз претходну сагласност Градоначелника  Града 
Новог Сада,  доноси

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 
О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ 

ПОСЛОДАВЦИМА ЗА ОТВАРАЊЕ НОВИХ 
РАДНИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2020. ГОДИНИ     
Члан 1.

У Одлуци о одобравању субвенције послодавцима за 
отварање нових радних места на територији Града Новог 
Сада у 2020. години („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 40/20) у тачки 2. у табели  у тачки 3. Послодавац  FENC-
COMPANY DOO PETROVARADIN OGRANAK Fenc-pro 
колона „Број одобрених лица“ мења се и гласи „5“, колона 
„Одобрени износ субвенције“ мења се и гласи „1.000.000,00“;

− Редни број 10. брише се;
− Редни бројеви од броја 11. до броја 24. постају редни 

бројеви од броја 11. до 23;
− Досадашњи редни број 13. а садашњи 12. послода-

вац STOJANOVIĆ PHARM DOO NOVI SAD колона 
„Број одобрених лица“ мења се и гласи „10“, колона 
„Одобрени износ субвенције“ мења се и гласи 
„2.000.000,00“;

− Досадашњи редни број 25. брише се;
− Редни бројеви од броја 26. до броја 31. постају редни 

бројеви од броја 24. до броја 29; 
− тачкa 4. мења се и гласи:
 „На основу ове одлуке закључиће се уговор између 

Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 

Сад, Града Новог Сада-Градске управе за привреду и 
послодаваца којима је одобрена субвенција, до 06. новем-
бра 2020. године.“ 

Члан 2.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.
      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-544/2020-3
20. октобар 2020. године
НОВИ  САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

966
На основу поглавља X. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2020. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 1/20, 3/20 и 11/20), поводом 
Јавног позива за доделу субвенције за самозапошљавање 
на територији Града Новог Сада у 2020. години, на предлог 
Комисије за реализацију мера запошљавања, в.д. начелника 
Градске управе за привреду, уз претходну сагласност Гра-
доначелника Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ 
 О ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 

САМОЗАПОШЉАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У 2020. ГОДИНИ

 
1. Одобравају се средства за субвенције за 

самозапошљавање за отпочињање сопственог посла 
отварањем привредног субјекта, за 100 незапослених лица 
са територије Града Новог Сада, у укупном износу од 
20.000.000,00 динара.

2. Субвенција из тачке 1. ове одлуке одобрава се 
следећим лицима:

Рeдни 
број Број захтева Подносилац захтева – 

Корисник субвенције Адреса корисника субвенције
Одобрени 

износ 
субвенције

1. VII-105-5/20-30 Тијана Ђурђевић Вељка Петровића 14/2/7, Нови Сад 200.000,00

2. VII-105-5/20-70 Мила Здравевски Девет Југовића 47, Ветерник 200.000,00

3. VII-105-5/20-49 Саша Станаћев Мише Димитријевића 10A/3, Нови Сад 200.000,00

4. VII-105-5/20-5 Соња Горданић Ћирпанова 8/19, Нови Сад 200.000,00

5. VII-105-5/20-45 Михал Кулик Војвођанска 117, Кисач 200.000,00

6. VII-105-5/20-46 Мина Ађански Скерлићева 33, Нови Сад 200.000,00

7. VII-105-5/20-59 Маја Лаушевић Булевар Ослобођења 28, Нови Сад 200.000,00

8. VII-105-5/20-81 Јованка Ћирић Саве Вуковића 3/4, Нови Сад 200.000,00



страна 1924. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

9. VII-105-5/20-90 Бојана Вујковић Војводе Мишића 31, Лединци 200.000,00

10. VII-105-5/20-120 Оливера Коман Војводе Мишића 2, Лединци 200.000,00

11. VII-105-5/20-127 Јована Гаџа Толстојева 53, Нови Сад 200.000,00

12. VII-105-5/20-86 Дајана Каран Краља Милана 25, Нови Сад 200.000,00

13. VII-105-5/20-42 Милана Рајић Цара Лазара 74, Футог 200.000,00

14. VII-105-5/20-44 Борислав Бајић Саве Малешева 45, Каћ 200.000,00

15. VII-105-5/20-64 Бојана Шћекић Јована Храниловића 30, Нови Сад 200.000,00

16. VII-105-5/20-68 Милан Алексић Светозара Милетића 21, Нови Сад 200.000,00

17. VII-105-5/20-75 Викторија Јанић Подунавског одреда 4, Петроварадин 200.000,00

18. VII-105-5/20-79 Никола Волић Булевар краља Петра I 75/2/8, Нови Сад 200.000,00

19. VII-105-5/20-82 Никола Рајић Анастасија Гереског 8/9, Нови Сад 200.000,00

20. VII-105-5/20-96 Давид Сувачаревић Студеничка 35, Нови Сад 200.000,00

21. VII-105-5/20-104 Слободанка Радочај Југ Богдана 24/6, Нови Сад 200.000,00

22. VII-105-5/20-108 Дејан Драгић Светозара Марковића 41, Каћ 200.000,00

23. VII-105-5/20-115 Драгана Жикић Бранка Радичевића 47, Нови Сад 200.000,00

24. VII-105-5/20-121 Милорад Балабан Војводе Мишића 2, Лединци 200.000,00

25. VII-105-5/20-130 Радивој Малић Дунавска 36, Бегеч 200.000,00

26. VII-105-5/20-112 Наташа Цветковић Старе цигле 1, Нови Сад 200.000,00

27. VII-105-5/20-2 Весна Бабић Париске комуне 27/15, Нови Сад 200.000,00

28. VII-105-5/20-24 Тијана Јовановић Дожа Ђерђа 11б/3/60, Нови Сад 200.000,00

29. VII-105-5/20-27 Гордана Копиловић Булевар краља Петра I 36, Нови Сад 200.000,00

30. VII-105-5/20-29 Весна Савић Руменачка 19/3/13, Нови Сад 200.000,00

31. VII-105-5/20-31 Немања Петровић Шекспирова 34/2/152, Нови Сад 200.000,00

32. VII-105-5/20-32 Мирјана Тадин Браће Рибникар 45/5/56, Нови Сад 200.000,00

33. VII-105-5/20-40 Миливоје Тртовић Гагаринова 10/1/21, Нови Сад 200.000,00

34. VII-105-5/20-61 Аида Бајазет Карловачки друм 4, Петроварадин 200.000,00

35. VII-105-5/20-62 Филип Бајазет Слободана Бајића 28, Нови Сад 200.000,00

36. VII-105-5/20-106 Маријана Чурчин Мичуринова 75, Нови Сад 200.000,00

37. VII-105-5/20-117 Душица Jаћимовић Козачинског 7/1/3, Нови Сад 200.000,00

38. VII-105-5/20-135 Вида Мастиловић Стражиловска 35, Нови Сад 200.000,00

39. VII-105-5/20-118 Наталија Ђукановић Булевар Слободана Јовановића 37, Нови Сад 200.000,00

40. VII-105-5/20-6 Дејан Качавенда Милоша Бајића 5/2/9, Нови Сад 200.000,00

41. VII-105-5/20-10 Никола Кондић Которска 32, Нови Сад 200.000,00

42. VII-105-5/20-11 Милош Митровић Сељачких буна 33/2/7, Нови Сад 200.000,00

43. VII-105-5/20-33 Милан Зарић Булевар кнеза Милоша 11/2/9, Нови Сад 200.000,00

44. VII-105-5/20-50 Саша Кушић Новосадски пут 22, Ветерник 200.000,00

45. VII-105-5/20-56 Зоран Перић Фрушкогорска 58, Буковац 200.000,00

46. VII-105-5/20-87 Немања Бабић Мишелук 4  2а, Сремска Каменица 200.000,00



29. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 1925.    

47. VII-105-5/20-101 Станимир Стојановић Косовска 2, Руменка 200.000,00

48. VII-105-5/20-107 Предраг Старчевић Светозара Марковића Тозе 3, Нови Сад 200.000,00

49. VII-105-5/20-114 Недељко Бабић Милентија Поповића 19, Каћ 200.000,00

50. VII-105-5/20-119 Мирослав Бајилов Омладинска 33, Каћ 200.000,00

51. VII-105-5/20-58 Љубица Ћалић Косте Нађа 7/1, Нови Сад 200.000,00

52. VII-105-5/20-67 Звездана Павловић Темеринска 163, Нови Сад 200.000,00

53. VII-105-5/20-85 Маја Пршић Браће Рибникар 45/4/42, Нови Сад 200.000,00

54. VII-105-5/20-131 Драгана Анђелић Максима Горког 17а/11, Нови Сад 200.000,00

55. VII-105-5/20-54 Јована Докић Грмечка 9, Футог 200.000,00

56. VII-105-5/20-9 Филип Митрески Војводе Мишића 5, Нови Сад 200.000,00

57. VII-105-5/20-16 Војин Убипарип Ченејска 5, Нови Сад 200.000,00

58. VII-105-5/20-19 Милош Чубрило Владике Ћирића 24/4/19, Нови Сад 200.000,00

59. VII-105-5/20-41 Немања Ждрња Јована Храниловића 47, Нови Сад 200.000,00

60. VII-105-5/20-43 Наташа Булатовић Булевар Патријарха Павла 30/31, Нови Сад 200.000,00

61. VII-105-5/20-53 Марко Зекоња Булевар Јаше Томића 15Б/4/57, Нови Сад 200.000,00

62. VII-105-5/20-55 Бојан Срдић Ослобођења 12, Каћ 200.000,00

63. VII-105-5/20-63 Љубомир Галић Вршачка 79/8, Нови Сад 200.000,00

64. VII-105-5/20-65 Мирко Кукучка Булевар Ослобођења 44/32, Нови Сад 200.000,00

65. VII-105-5/20-76 Свјетлана Бановић Косте Рацина 14/4/28, Нови Сад 200.000,00

66. VII-105-5/20-99 Александра Стаменковић Бате Бркића 18/5/19,  Нови Сад 200.000,00

67. VII-105-5/20-100 Владимир Миросавић Фрушкогорска 14, Нови Сад 200.000,00

68. VII-105-5/20-103 Мира Пралица Владе Живановића 3а,  Нови Сад 200.000,00

69. VII-105-5/20-126 Денис Тул Гогољева 29/2/21, Нови Сад 200.000,00

70. VII-105-5/20-129 Митар Анђелић Веселина Маслеше 4, Нови Сад 200.000,00

71. VII-105-5/20-138 Срђан Тодоровић Змај Јовина 18, Футог 200.000,00

72. VII-105-5/20-28 Станислав Симичић Булевар Ослобођења 68, Нови Сад 200.000,00

73. VII-105-5/20-52 Игор Радонић Футошки пут 91, Нови Сад 200.000,00

74. VII-105-5/20-57 Јован Зељковић Боже Кузмановића 136, Нови Сад 200.000,00

75. VII-105-5/20-3 Јованка Ковачевић Зрмањска 14, Ветерник 200.000,00

76. VII-105-5/20-17 Ана Панић Гогољева 35, Нови Сад 200.000,00

77. VII-105-5/20-18 Лидија Арсенин Фрање Клуза 9, Нови Сад 200.000,00

78. VII-105-5/20-21 Татјана Вуковић Јанка Чмелика 53/2/12,  Нови Сад 200.000,00

79. VII-105-5/20-23 Бранкица Бајић Војина Палексића 30, Каћ 200.000,00

80. VII-105-5/20-25 Златица Вурунић Тешана Подруговића 27, Петроварадин 200.000,00

81. VII-105-5/20-83 Милош Стојадиновић Светозара Милетића 13, Ковиљ 200.000,00

82. VII-105-5/20-122 Анастасија Ђурђевић Војвођанских бригада 1, Ковиљ 200.000,00

83. VII-105-5/20-125 Александра Медић Косте Шокице 31/1, Нови Сад 200.000,00

84. VII-105-5/20-134 Михајло Благојевић Гундулићева 19а/28, Нови Сад 200.000,00



страна 1926. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

85. VII-105-5/20-136 Слађана Мараш Балзакова 64, Нови Сад 200.000,00

86. VII-105-5/20-12 Владимир Шћекић Зетска 29, Нови Сад 200.000,00

87. VII-105-5/20-48 Бошко Кустудић Гундулићева 19Б/3/21, Нови Сад 200.000,00

88. VII-105-5/20-71 Марко Веселиновић Бранка Ћосића 25/23, Нови Сад 200.000,00

89. VII-105-5/20-72 Марина Малиновић Гагаринова 6а/3/10, Нови Сад 200.000,00

90. VII-105-5/20-77 Бојан Васиљевић Алберта Ајнштајна 2/15, Нови Сад 200.000,00

91. VII-105-5/20-93 Милорад Сандић Здравка Челара 77, Футог 200.000,00

92. VII-105-5/20-97 Дражен Савић Максима Горког 4ц/3, Нови Сад 200.000,00

93. VII-105-5/20-102 Жељко Тот Булевар Слободана Јовановића 16/3/134,  
Нови Сад 200.000,00

94. VII-105-5/20-132 Никола Узелац Иве Андрића 1/5/152, Нови Сад 200.000,00

95. VII-105-5/20-111 Градимир Гајин Војвођанска 3/7/36, Нови Сад 200.000,00

96. VII-105-5/20-14 Динко Царин Др. Младена Стојановића 17, Футог 200.000,00

97. VII-105-5/20-51 Радослав Васиљев Милке Марковић 1, Нови Сад 200.000,00

98. VII-105-5/20-80 Живан Дудашев Бранка Радичевића 16, Ковиљ 200.000,00

99. VII-105-5/20-66 Ђорђе Косић Нова прва 24, Бегеч 200.000,00

100. VII-105-5/20-98 Јована Рат Гери Кароља 27, Нови Сад 200.000,00

3. Субвенција за самозапошљавање одобрава се у 
једнократном износу, а износи одобрене субвенције за 
лица - кориснике субвенције наведени су у табели која је 
саставни део тачке 2. ове одлуке.

4. На основу ове одлуке закључиће се уговор између 
Националне службе за запошљавање - Филијала Нови 
Сад, Града Новог Сада-Градске управе за привреду и неза-
посленог лица коме се одобри субвенција - корисника 
субвенције, у року од 30 дана од дана доношења ове одлуке.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-601/2020-2
19.октобар 2020. године
НОВИ  САД   в.д. начелника

Саша Билиновић, с.р. 

Градска управа за саобраћај и путеве

967
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18 и 23/19) и члана 9. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), 
доноси

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ ОПРЕМЕ 

У РАСКРСНИЦИ УЛИЦЕ ДЕСАНКЕ 
МАКСИМОВИЋ И УЛИЦЕ БОГДАНА 

ПОПОВИЋА У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се постављање САОБРАЋАЈНЕ ОПРЕМЕ-
ОГЛЕДАЛА У РАСКРСНИЦИ Улице Десанке Максимовић 
и Улице Богдана Поповића у Новом Саду, у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С283/20 од 16. окто-
бра 2020. године, које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. децембар 2020. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5701/2020
23. октобар 2020. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.



29. октобар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 49 – страна 1927.    

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
—

На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 
прописа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93), даје се

 
И С П Р А В К А 

ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ЕКОНОМСКОГ 
ОПОРАВКА ОД НАСТАЛЕ ШТЕТЕ УСЛЕД 
СМАЊЕНОГ ПРИХОДА КАО ПОСЛЕДИЦА 

ЕПИДЕМИЈЕ ЗАРАЗНЕ БОЛЕСТИ COVID-19 
У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ, ЈАВНОГ ГРАДСКОГ 
САОБРАЋАЈНОГ ПРЕДУЗЕЋА „НОВИ САД“ 

НОВИ САД

I. У Одлуци о Програму економског опоравка од настале 
штете услед смањеног прихода као последица епидемије 

заразне болести COVID-19 у Републици Србији, Јавног 
градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 45/20), у табели 
Програма, који је саставни део Одлуке, у колони: „Основ/
Поверилац“ речи: „МД КОМЕРЦ“ замењују се речју: „ПОСИ-
ТИВЕ“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА
Број: 1204/2020-2-I
28. октобар 2020. године
НОВИ САД

Секретар
Марко Радин, с.р.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

942 Одлука о расписивању избора за члано- 
 ве Савета месних  заједница  „Подбара“,  
 „Степановићево“, „Буковац“ и „Салајка“  1915

Градско веће

943 Правилник о измени Правилника о бли- 
 жим условима и поступку за остваривање  
 права на накнаду трошкова за услугу  
 персоналне асистеницје 1915

944 Решење о Програму  постављања над- 
 стрешница на аутобуским стајалиштима   
 на територији Града Новог Сада за град- 
 ски и приградски превоз путника за 2020.  
 годину 1915

945 Решење о броју деце уписане у приватну  
 предшколску установу која остварују фи- 
 нансијску подршку у радној 2020/2021.  
 години и месечном износу финансијске  
 подршке по детету, према врсти боравка 1916

946 Решење о висини закупнине за спортске  
 објекте и спортске терене којима управ- 
 ља Градска управа за имовину и имо- 
 винско – правне послове 1917

947 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана ”Новосад- 
 ског позоришта - Ujvideki Szinhaz”, Нови  
 Сад за 2020. годину 1918
948 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Позоришта  
 младих, Нови Сад за 2020. годину 1918
949 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Градске  
 библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за  
 2020. годину 1918
950 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Завода за  
 заштиту споменика културе Града Новог  
 Сада, Нови Сад  за 2020. годину 1918
951 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Музеја Гра- 
 да Новог Сада, Петроварадин за 2020.  
 годину 1919
952 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Стеријиног  
 позорја, Нови Сад  за 2020. годину 1919
953 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног  
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2020.  
 годину 1919

954 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Историј- 
 ског архива Града Новог Сада, Нови  
 Сад за 2020. годину 1919



страна 1928. – Броj 49 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. октобар 2020.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Ана Лекић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

955 Решење о давању сагласности на Одлуку 
  о измени Финансијског плана Установе  
 за израду таписерија „Атеље 61“, Петро- 
 варадин за 2020. годину 1920

956 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног  
 центра ”Руменка”, Руменка за 2020. го- 
 дину 1920

957 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе  
 за културу и образовање Културни цен- 
 тар ”Кисач”, Кисач за 2020. годину 1920

958 Решење о давању сагласности на Одлуку 
  о измени Финансијског плана Установе  
 за културу и образовање Културни центар  
 ”Младост”, Футог за 2020. годину 1920

959 Решење о давању сагласности на Одлуку 
  измени Финансијског плана Новосадског  
 дечијег културног центра, Нови Сад за  
 2020. годину 1920

960 Решење изменама и допунама Решења  
 о образовању и именовању Стручног ти- 
 ма за сагледавање чињеничног и прав- 
 ног стања и предлагање начина реша- 
 вања правне ствари САП ЕРП систем  
 пред надлежним судом у одговарајућем  
 поступку, ради заштите имовинских пра- 
 ва и интереса Града Новог Сада 1921

961 Решење о измени Решења о образова- 
 њу и именовању Тима за унапређење  
 положаја Рома и Ромкиња 1921

962 Решење о измени Решења о образова- 
 њу и именовању Интерресорне комисије  
 за процену потреба за пружањем дода- 
 тне образовне, здравствене и социјалне  
 подршке детету, ученику и одраслом 1922

Градоначелник

963 Решење о измени Решења о образова- 
 њу и именовању Радне групе за спрово- 
 ђење активности на пројекту изградње  
 моста-обилазнице око Новог Сада, са  
 приступним саобраћајницама 1922

964 Решење о престанку дужности и имено- 
 вању члана Социјално-економског са- 
 вета Града Новог Сада 1922

Градска управа за привреду

965 Одлука о изменама Одлуке о одобрава- 
 њу субвенције послодавцима за отвара- 
 ње нових радних места на територији  
 Града Новог Сада у 2020. години      1923

966 Одлука о одобравању субвенције за  
 самозапошљавање на територији  
 Града Новог Сада у 2020. години 1923

Градска управа за саобраћај и путеве

967 Решење о постављању саобраћајне  
 опреме у раскрсници Улице Десанке  
 Максимовић и Улице Богдана Поповића  
 у Новом Саду  1926

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

— Исправка Одлуке о Програму економског  
 опоравка од настале штете услед сма- 
 њеног прихода као последица епидеми- 
 је заразне болести COVID-19 у Републи- 
 ци Србији, Јавног градског саобраћајног  
 предузећа „Нови Сад“ Нови Сад 1927


